
 

1 

 
 

Prot. n. 8433           Varese, lì 20/10/23 
 
 Decreto n. 248 

 
 
OGGETTO: SEDE OPERATIVA DI CFPIL VARESE - ANNO FORMATIVO 2023/2024: 
CONFERIMENTO INCARICO LIBERO PROFESSIONALE  A:  ARCURI DAVIDE E ROMA 
ROBERTO 
 

IL DIRETTORE 
 
Dato atto che in applicazione dell’art. 30, comma 2 della L.R. 19/2007, così come modificato 
dall’art. 1, comma 1, lett. I) della L.R. 37/2008, il Consiglio Provinciale ha Istituito l’Azienda 
Speciale della Provincia di Varese a decorre dal 31 dicembre 2009 con la contestuale cessazione 
dell’Istituzione ed ha provveduto ad adottare i conseguenti atti necessari; 
 
Vista la delibera n. 27 del 25 ottobre 2022  del Consiglio di Amministrazione, avente ad oggetto 
“Approvazione Bilancio di previsione 2023, Piano programma 2023 e Bilancio di previsione  
pluriennale 2023/2025; 
 
Vista la delibera n. 40 del 20 dicembre 2022  del Consiglio di Amministrazione, avente ad oggetto 
“Assegnazione delle risorse economiche al Direttore Generale per l’anno 2023”. 
 
Atteso che presso la Sede Operativa CFPIL di VARESE è stato raggiunto il numero di adesioni 
sufficiente all'avvio del sottoindicato corso a valere sull'ID Offerta 1020 del programma "Garanzia 
di Occupabilità dei Lavoratori" GOL: 

 
 "Operatore di magazzino della logistica e della spedizione" 

 
Dato atto che in considerazione della specificità del corso, non essendoci elenchi dedicati, si è 
provveduto ad esaminare il curricula dell'Ing. Roberto Roma e del sig. Arcuri Davide, dai quali si 
evince essere professionisti in possesso delle competenze ed esperienze nell'area specifica di 
insegnamento; 
 
 

 
 
 

NOMINATIVO 
 

ATTIVITA' DISCIPLINE DAL AL 

ARCURI DAVIDE DOCENZA OPERATORE 
DELLA LOGISTICA 
E DELLA 
SPEDIZIONE 

21/10/23 25/11/2
3 

ROMA ROBERTO DOCENZA OPERATORE 
DELLA LOGISTICA 
E DELLA 
SPEDIZIONE 

26/10/23 27/10/2
3 

 



 

2 

 
 

 
D E C R E T A 

 
1) di conferire l'incarico di lavoro autonomo, come di seguito specificato: 

 
 

NOMINATIVO 
 

ATTIVITA' DISCIPLINE DAL AL 

ARCURI DAVIDE DOCENZA OPERATORE DELLA 
LOGISTICA E DELLA 
SPEDIZIONE 

21/10/23 25/11/23 

ROMA ROBERTO DOCENZA OPERATORE DELLA 
LOGISTICA E DELLA 
SPEDIZIONE 

26/10/23 27/10/23 

 
per una spesa complessiva di € 1.522,75=;  
1)  
1) di trasmettere la documentazione all'ufficio personale per i successivi adempimenti 
 

 
2) di assumere sul Bilancio 2023 dell'Agenzia Formativa l'impegno di spesa come di seguito 

indicato: 
 
CONTO   DESCRIZIONE                              C.d.C.      IMPORTO CREDITORE 

 

4.B.19  Compensi Collaboratori D.D.I.F.(partite  IL           744,90 ARCURI DAVIDE        

4.L.01  Imposta IRAP anticipata                  IL            29,05 ARCURI DAVIDE        

4.B.19  Compensi Collaboratori D.D.I.F.(partite  IL           748,80 ROMA ROBERTO 

 
 

3) di assumere sul Bilancio pluriennale 2023/2025 dell’Agenzia Formativa l’impegno di spesa 
come di seguito indicato: 

 
CONTO   DESCRIZIONE                              C.d.C.      IMPORTO CREDITORE 

 

       
                      Dott. Salvatore D'Arrigo 
 
     Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente
 


